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AUSTRALIA 1920 KOOKABURRA
SQUARE ONE PENNY TRIAL

AS STRUCK, UNIQUE $9500.00

When the Australian Government was considering the replacement of the 
large bronze halfpennies and pennies in 1919 with a smaller lighter coinage 
the branch of the Royal Mint in Melbourne struck patterns of the copper nickel 
and silver kookaburra halfpennies and pennies and distributed to the treasury 
parliamentarians VIP's and dignitaries. 

Struck on a large lead flan at the Royal Mint Melbourne, this Australian undated 
King George V, c.1920 Square Kookaburra One Penny reverse trial is uniface. 
Kookaburra Pennies are of great historical significance and usually sell from 
$25,000 upwards from this period. 

Provenance: 
- Albert Le Souef Collection (Royal Mint, Melbourne, Deputy Mint Master 1921-26)
- Sidney V Hagley Collection, 1966

x200%



All prices shown in NUMI$NEWS include GST. All Coins & Notes are completely guaranteed for title and authenticity. 
Payment with order please plus insured mail as per order form. Please allow 3 to 4 weeks for return of orders. This 

NUMI$NEWS™ cancels all previous listings and/or advertisements. Some pictures are reproduced from COINWeb.                   
™ TradeMark. Copyright 2022. Not to be reproduced without written permission.

All the Best from all at M.R.Roberts - Wynyard Coin Centre

HELLO! AND WELCOME TO JULY NUMI$NEWS™

RESERVATIONS ARE ACCEPTED BY PHONE (02) 9299 2047, EMAIL sales@wynyardcoins.com.au and 
are held for SEVEN DAYS (for customers within Australia) and FOURTEEN DAYS (for Overseas customers) 

PENDING RECEIPT OF YOUR PAYMENT. 
RESERVATIONS ESSENTIAL on items marked u which indicates ONE ONLY IN STOCK

JULY SPECIAL OFFERS

AFGHANISTAN 3 COIN LOT

SALE $4.00

SALE $3.00

• (2004-05) 1 Afghani • (2004-05) 2 Afghanis • (2004-05) 5 Afghanis

BURMA 1972 25 KYATS P.59

2 3



MONEY EXPO SPECIALS

2022 $1 BRISBANE ANDA 
ANEMONEFISH PRIVY MARK 

MINTAGE 4000, CARDED, 
UNC $35.00

2022 $1 PERTH ANDA 
WHALE SHARK PRIVY MARK 

MINTAGE 4000, CARDED, 
UNC $30.00

2022 BRISBANE ANDA PNC 
GOLD FOIL OVERPRINT TRIO, 

MINTAGE 750 SETS, $135.00

2022 PERTH ANDA PNC 
GOLD FOIL OVERPRINT TRIO, 

MINTAGE 750 SETS, $120.00

2022 PERTH ANDA PNC 
1oz SILVER KOOOKABURRA, 

NUMBAT PRIVY MARK, 
ENCAPSULATED & CARDED 

UNC $99.00

2 3



AUSTRALIAN GOLD HALF SOVEREIGNS & SOVEREIGNS
HALF SOVEREIGNS

1889 Sydney tiny rim nicks VF/nVF 
$600.00

1891 Sydney VF $550.00

1893 Sydney FINE $450.00

1893 Sydney, set in ornate 9ct clasp, total 
weight 5.14g, cleaned VF $500.00

1900 Sydney VF $450.00

1908 Melbourne EF $450.00

1908 Sydney Lustrous UNC $1000.00

1910 Sydney rev. scratches EF+ $425.00

1912 Sydney EF+ $450.00

1914 Sydney pair attached to 9ct gold cuff 
links, total weight 13.43g $850.00

1915 Sydney EF $400.00,  
EF+ $425.00, Lustrous UNC/nUNC 
$450.00, Lustrous Choice UNC $500.00

SOVEREIGNS

1866 Sydney Mint FINE $900.00

1877 Sydney Shield EF $950.00

1880 Melbourne St. George EF $900.00

1884-1899 Queen Victoria Young Head, 
Jubilee Head, Veiled Head Trio Sovereign
Set $2500.00

1888 Sydney VF $850.00

1889 Melbourne VF $850.00

1891 Sydney EF $875.00

1892 Melbourne nUNC $950.00

1892 Sydney VF+ $850.00

1893 Melb. FINE $800.00, EF $850.00

1893 Sydney VF+ $850.00

1894 Melbourne FINE $775.00, 
VF $800.00, EF $850.00, 
Lustrous nUNC $900.00

1894 Sydney FINE $775.00

1895 Melbourne VF $800.00

1895 Sydney Lustrous UNC $1100.00

1896 Melbourne VF $800.00

1898 Melb. VF $800.00, EF $850.00

1898 Sydney FINE $775.00

1899 Melb. FINE $775.00, VF $800.00

1899 Sydney FINE $775.00, 
Lustrous nUNC/UNC $950.00, 
Lustrous UNC $1100.00

1900 Melbourne FINE $775.00, 
VF $800.00

1900 Sydney VF $800.00, EF $825.00

1901 Melbourne VF $775.00, 
EF $850.00

1873 Melbourne 
VF $1250.00
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AUSTRALIAN GOLD HALF SOVEREIGNS & SOVEREIGNS
1902 Melb. VF $800.00, EF $825.00

1902 Sydney with gold clasp 8.68g, cleaned 
VF $850.00, with decorative 18ct surround, 
total weight 12.17g FINE $1050.00

1903 Sydney EF $825.00 

1904 Melbourne VF-EF $800.00, 
Lustrous nUNC $825.00

1904 Perth EF $850.00

1904 Sydney EF $800.00

1905 Melbourne VF $775.00, 
EF $800.00, Lustrous nUNC/EF $850.00

1905 Sydney VF $775.00 

1906 Melbourne VF $775.00, EF $800.00 

1907 Perth VF $800.00, EF $825.00,  
Lustrous nUNC $900.00

1907 Sydney FINE $775.00 

1908 Perth VF $800.00, 
reverse rim knocks EF $800.00

1908 Sydney VF+ $775.00, with 15ct gold 
chain and ornate clasp at top, total weight 
33.72g $1850.00

1908 Melbourne VF $775.00 

1909 Melbourne VF $775.00, 
Lustrous UNC $1000.00

1909 Sydney EF $800.00

1910 Unknown mint, 7.08g Poor $600.00

1910 Perth VF $775.00, EF $800.00

1910 Sydney FINE $775.00

1911 Sydney nUNC $850.00, 
ex. mint/bank roll, Lustrous UNC $1250.00

1912 Melbourne VF $775.00, 
EF $800.00, Lustrous UNC $1250.00

1912 Perth EF $800.00, 
Lustrous UNC $1000.00

1912 Sydney EF $800.00, nUNC $850.00, 
ex. mint/bank roll, Lustrous UNC $1250.00

1914 Melbourne EF $800.00, 
Lustrous UNC $1250.00

1914 Perth EF $800.00, nUNC $850.00

1914 Sydney Lustrous nUNC $850.00

1915 Sydney Lustrous EF+ $800.00

1916 Melbourne UNC $1250.00

1916 Perth UNC $1250.00

1917 Perth EF $800.00

1917 Sydney Lustrous UNC $1000.00

1918 Perth Lustrous UNC $1250.00

1918 Sydney Lustrous UNC $1000.00

1919 Perth VF $800.00, 
Lustrous nUNC/UNC $900.00

1920 Perth Lustrous UNC $1000.00

1921 Perth Lustrous nUNC $850.00

1925 Melbourne Lustrous UNC $1000.00

2005 Perth with book FDC $850.00

2009 Perth, cased FDC $850.00

2010 Perth, cased FDC $850.00
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2022 FINE SILVER PROOF SET
This stunning 2022 Fine Silver Proof Year Set comprises six beautifully                       
manufactured fine silver coins featuring Australia's iconic circulating designs 
enhanced with striking individual frosting and polished finishes. 

MINTAGE 1000, CASED, 6 COIN SILVER SET, FDC $400.00
RESERVATIONS HIGHLY RECOMMENDED

With a mintage of only 1000 and produced 
to the mint's world class proof finish, these 
sets will be treasures for generations to 
come. 

ALSO AVAILABLE
2021 FINE SILVER PROOF SET, MINTAGE 1000, CASED, 

6 COIN SILVER SET, FDC $400.00

1999 MASTERPIECES IN SILVER - 20TH CENTURY MEMORIES
MINTAGE 15,000, ENCAPSULATED & CASED, 

6 COIN SET, FDC $150.00

6 7



2022 QUOKKA SILVER PROOF
Quokkas are wallaby-like marsupials 
found mainly in the south west region of 
Western Australia, particularly Rottnest 
Island, an idyllic location 18 kilometres off 
the coast near Perth. About the same size 
of domestic cats, the quokka has thick, 
grey-brown fur, a broad face, shiny black 
eyes and round furry ears.

The reverse of this 2022 coin portrays a 
coloured image of a quokka and its 

young ‘joey’ amongst other wildlife, 
including Rottnest Island daisies.

1oz 99.99% PURE SILVER, 
MINTAGE 5000, ENCAPSULATED, 

CASED, FDC $125.00

$5, 0.5g 99.99% PURE GOLD, 
ENCAPSULATED, MINTAGE 5000, 

FROSTED UNC  $90.00

2022 MINI MONEY KOOKABURRA
The Royal Australian Mint’s Mini Money gold coin series will feature a selection 
of Australia’s iconic native animals. The Kookaburra, one of Australia’s most 
recognisable and distinctive birds, is presented on the second coin.

Kookaburras can be found throughout eastern Australia, from Queensland 
to South Australia, and have been widely introduced into Tasmania, Western 
Australia and even New Zealand.

The kookaburra features on the Royal 
Australian Mint’s Mini Money series 
of gold coins depicting iconic native 
animals. This $5 coin contains a half 
gram of 99.99 per cent gold, packaged 
in an attractive presentation capsule. 
The mintage is limited to just 5000 units. 

x200%
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A legend of Australian literature, Henry Lawson was a gifted balladist and 
short story writer with a talent for narrative, atmosphere and humour. 

Three of Lawson's renowned literary pieces - The Drover's Wife, The Loaded 
Dog and On the Edge of Plain are celebrated in this 50c aluminium bronze 
coin collection. 

HENRY LAWSON
2022 AL/BRONZE 50¢ 3 COIN SET

50¢ 3 COIN SET, CARDED & BOXED, UNC $55.00
INDIVIDUAL 50¢, CARDED, UNC $20.00

ALSO AVAILABLE:

2020 BANJO PATERSON 50¢ 3 COIN SET 
ENCAPSULATED & CARDED, UNC $50.00

8 9



2022 PLATINUM JUBILEE 50¢, 
C/NICKEL, ENCAPSULATED & 

CARDED, UNC $12.50

2022 QEII PLATINUM JUBILEE

ALSO AVAILABLE:

The Perth Mint and Australia Post have released this stamp and coin cover to 
honour Her Majesty Queen Elizabeth II’s Platinum Jubilee.

The uncirculated aluminium bronze one dollar portrays the Shield of the 
Royal Coat of Arms featuring three lions passant, a harp, and a lion rampant – 
ancient heraldic symbols of England, Ireland and Scotland. A figurative flower 
stem combines stylised representations of an English rose, Irish shamrock 
and Scottish thistle, together with Australian wattle.

PNC $17.95

NEW ZEALAND 2015 $1
LONGEST REIGNING MONARCH 

ROTATING 1oz SILVER $250.00

8 9



CELEBRATING THE 2022 BIRMINGHAM COMMONWEALTH GAMES

2017 GOLD COAST COMM. 
GAMES BATON RELAY $5 

SILVER, SALE $100.00

2002 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES
AL/BRONZE $5 3 COIN SET, UNC $50.00

1982 BRISBANE 
COMMONWEALTH GAMES 

50 CENT MINT ROLL $30.00

2006 MELBOURNE 
COMMONWEALTH GAMES $5 

SILVER PROOF $65.00

1982 BRISBANE COMM. GAMES 
$200 22 CARAT GOLD 

UNC/PROOF $815.00

x125%
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CELEBRATING THE 2022 BIRMINGHAM COMMONWEALTH GAMES
Australia's finest athletes and para-athletes will proudly 
compete in the 22nd Commonwealth Games, to be stage 
in Birmingham, England from 28th July to 8 August 2022. 

To mark the Birmingham 2022 Commonwealth 
Games and support Australia's athletes, the 

Royal Australian Mint have released a series 
of commemorative coins. 

50 CENT GOLD PLATED, MINTAGE 
20,000, ENCAPSULATED & CARDED, 

UNC $25.00

2018 GOLD COAST COMMONWEALTH GAMES $1 & $2, 
CARDED, 7 COIN SET, UNC $50.00

2018 GOLD COAST 
COMM. GAMES BOROBI 
COLOURED $1, CARDED, 

UNC $20.00

x150%

2018 GOLD COAST COMM. GAMES
MAP SHAPE COUNTERSTAMP

 COLOURED BOROBI $1, 
MINTAGE 5000, UNC $40.00

x150%
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BLACK SWAN MAALI
SILVER ANTIQUED COLOURED

This first of its kind 2oz silver antiqued 
coloured coin features an original coloured 
painting of a black swan by Kevin Bynder, 
a proud Whadjuk-Yuet-Ballardong man. 

The 2 dollar coin's reverse design 
represents maali descending on water 
with its enormous wings stretched 
skywards. The background is formed by 
stylised patterns of coloured dots inspired 
by a palette of ochre pigments used by 
Indigenous artists through  time – reds 
and browns for the landscape, blues, 
greens and other hues for the water and 
its currents.

2oz SILVER ANTIQUED COLOURED, 
MINTAGE 2000, CASED, $230.00

ALSO AVAILABLE:

1988 FIRST $2 COIN
ABORIGINAL ELDER

CASED PROOF $15.00

$1 2021 STAR DREAMING, 
THE SHARK 1/2oz SILVER

 MINTAGE 5000, 
ENCAPSULATED & CASED, 

UNC $100.00

12 13



2022 AUSTRALIAN ZOO
SUMATRAN ELEPHANT

2022 DRAGON
RECTANGULAR 

1oz 99.99% SILVER, 
UNC $47.50

2022 KOOKABURRA, 
1oz 99.99% SILVER, 

ENCAPSULATED, 
UNC $50.00

ALSO AVAILABLE:

2022 DUSKY DOLPHIN
$1, 1oz 99.9% SILVER, 

ENCAPSULATED, 
UNC $50.00

The Royal Australian Mint has released the next uncirculated 1oz silver 
coin in partnership with Australia Zoo. In the third release of this series, the 
striking coins feature four Sumatran elephants from Australia Zoo, Christina, 
Megawati, Widya and Raflesia. 

Australia Zoo works closely with conservation organisations in Africa to help 
protect these important and critically endangered species. 

2022 AUSTRALIA ZOO SUMATRAN ELEPHANT 
$1, 1oz 99.9% SILVER, ENCAPSULATED, UNC $60.00

x125%
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1000 YEARS OF THE BRITISH MONARCHY - 50 PIECE SILVER SET

50 PIECES, OVER 100oz SILVER, CASED FDC $4500.00
YES, ONLY ONE AVAILABLE!

1514



1000 YEARS OF THE BRITISH MONARCHY - 50 PIECE SILVER SET

50 PIECES, OVER 100oz SILVER, CASED FDC $4500.00
YES, ONLY ONE AVAILABLE!

May 1973, marked the thousandth anniversary of the Coronation of King Edgar 
as the first King of England. Excluding the Cromwell period (1649-1658), England 
has never been without a sovereign. 

Struck by John Pinches - the world's famous medallists in London, these sterling 
silver proof's feature every British monarch from King Edgar in 973 AD to H.M 
Queen Elizabeth II in 1973. Each of the 50 ingots weigh over 2 ounces each, a 
total of 3.3 kilo's. 

Ten centuries have passed since Edgar, became King and his coronation marked 
the beginning of the greatest monarchical tradition the world has ever seen. 
Sustained by fifty rulers, powerful and weak, tyrannical and benevolent, aloof 
and compassionate. 

William the Conqueror and the ruthless strength of the Normans. John, legendary 
bad king forced by his barons to seal the Magna Carta, Richard, fearless warrior 
of the crusades and Henry VII, wily diplomatist and brilliant administrator. 

Elizabeth I, victorious against the might of Spain through to the beheading of 
Charles I and Pomp of Charles II, the political intrigues of the first four Georges 
to the peak of imperial power in the reign of Queen Victoria and the continued 
vitality of the monarchy under Elizabeth II. 

This prestigious set is numbered 34 and is accompanied with a certificate of 
authenticity and all the paraphernalia including book with slipcase by Sir Arthur 
Bryant. 

1514



2006 40TH ANNIVERSARY DECIMAL 
CURRENCY GOLD PROOF SET

This set was released by the Royal Australian Mint as a tribute to the 40th 
anniversary of Australia's decimal currency in 2006. The set contains 1c, 2c 
and a round 50c all struck in gold for the first time.

Limited to an issue of 300, the coins are housed, encapsulated, in a                          
specially crafted She-Oak and Jarrah display case along with a numbered                            
presentation plaque and matching certificate of authenticity.

2006 8 COIN GOLD PROOF SET $12,000.00

2007 6 COIN GOLD PROOF SET $10,000.00

ALSO AVAILABLE:

Celebrating the 2007 Year of the Surf Lifesaver, this 6 coin gold proof set is 
encapsulated and housed in a specially crafted She-Oak and Jarrah display 
case along with a numbered presentation plaque and matching certificate of 
authenticity. Total mintage 300. Total weight 113.56 grams (3.65 troy ounces).

1716



THE GREAT AUSSIE COIN HUNT 3
2022 $1 COINS FROM A-Z

2022 A-Z AL/BRONZE 26 x $1 COINS WITH FOLDER $47.00

Now in it's third year,  Australia Post and the Royal
Australian Mint are celebrating all things                        
Australian with 26 al/bronze $1 coins. 

Now available are 26 collectable $1 coins                         
featuring classic Aussie icons from A-Z with an 
official folder. Designs include 'D' for Darrell Lea, 
'F' for Farmers, 'H' for Hooroo, 'L' for Luna Park, 
'R' for R.M Williams and 'V' for Vanilla Slice.

1716



Bosnia & Herzegovina 
- (1992) 500 Dinara overprint P.1a CFU $125.00

- (1992) 1000 Dinara overprint P.2b CFU $250.00
- 1992 1 Million Dinara P.142 VF+ $30.00
- 1993 100,000 Dinara overprint P.34a CFU $15.00
- 1993 100,000 Dinara red overprint P.56d
CFU $7.50
- 1993 100,000 Dinara green overprint P.56a
CFU $7.50
- 1993 1 Million Dinara P.155 CFU $15.00
- 1993 10 Million Dinara overprint P.36 CFU 
$30.00 
- (1998) 1 Convert Marka P.59 FINE $7.50
Botswana
- (1979) 1, 2, 5, 10, 20 Pula Specimen set with 
matching serial numbers P.CS1 CFU $110.00
- 1999 10 Pula P.20a CFU $20.00
- 2002 10 Pula P.24a CFU $12.50
- 2005 50 Pula P.28 CFU $50.00
- 2006 20 Pula P.27b CFU $15.00
Brazil

- (1893) 500 Reis P.1b FINE $150.00

- 1932 5000 Reis PS.861b EF $300.00
- 1932 10,000 Reis PS.862b FINE $150.00
- (1944) 1 Mil P.131a VF $15.00

- (1944) 1 Cruzeiro P.132 CFU $10.00
- (1954-68) 1 Cruzeiro P.150b-d EF-nUNC $3.00
- (1954-58) 2 Cruzeiro P.151a/b VF-UNC $3.00
- (1961-62) 5 Cruzeiros P.166a/b CFU $3.00
- (1961-64) 200 Cruzeiros P.171b EF $20.00
- (1962-64) 5 Cruzeiros P.176a/d CFU $3.00
- (1962-64) 5 Cruzeiros P.176c CFU $5.00
- (1965) 5000 Cruz. P.182a tiny tear VF $25.00
- (1967) 10,000 Cruzeiro overprint 10 Cruzeiros 
Novos P.189b VF+ $50.00
- (1967) 10,000 Cruzeiro overprint 10 Cruzeiros 
Novos P.190b nVF $25.00
- (1980) 1000 Cruzeiros P.197c VF $15.00
- (1981) 100 Cruzeiros P.132 CFU $10.00
- (1984-5) 10,000 Cruzeiros P.203a CFU $15.00
- (1990) 5000 Cruzeiros P.227 CFU $10.00
- (1993) 100,000 Cruzeiros P.235c CFU $9.50
British Caribbean Territories
- 1950 5 Dollars P.3 VG $150.00
- 1954 2 Dollars P.8b VG $125.00
- 1960 2 Dollars P.8b FINE $150.00

- 1964 1 Dollar P.7c VF $70.00
British North Borneo 

- 1940 1 Dollar P.29 stains nVF $750.00
Brunei 
- 1967 1 Ringgit P.1 FINE $30.00
- 1967 10 Ring. P.3a FINE+ $110.00, VF $150.00
- 1976 1 Ringgit P.6a VF $15.00
- 1978 1 Ringgit P.6a EF $15.00
- 1980 1 Ringgit P.6b VF-VF+ $7.50
- 1984 1 Ringgit P.6c nUNC $12.50
- 1986 5 Dollars P.7b VF+ $20.00
- 1989-94 1 Ringgit P.13a/b VF-VF+ $7.50

WORLD BANKNOTES
P.N/L = Pick Not Listed, CV = Catalogue Value, This page some with small stocks available, P = Pick Standard Catalogue No., N.D = No Date
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- 1998 10 Ringgit P.24b CFU $25.00
Bulgaria 
- (1904) 20 Leva P.9e VF $75.00
- (1910) 5 Leva P.73a nVF $100.00
- (1917) 5 Leva P.21b VF+ $50.00
- (1917) 50 Leva P.24b tiny tear VF $50.00
- 1942 500 Leva P.60 VF+ $40.00

- 1942 1000 Leva P.61 EF $95.00
- 1943 200 Leva P.64a nUNC $20.00
- 1943 1000 Leva P.67i EF $150.00
- 1945 5000 Leva P.73a 2 tiny tears nVF $250.00
- 1974 5 & 10 Leva P.95a, 96a CFU $15.00
- 1975 1 Lev Balkan Tourist Foreign Certificate 
P.N/L CFU $25.00
- 1994 1000 Leva P.105 CFU $10.00
Burma
- 1940 (1945) 1 Rupee Military red overprint 
P.30b consecutive pair nUNC $200.00
- 1940 (1945) 1 Rupee Military red overprint 
P.25b EF $75.00 
- (1942) J.I.M 10 Rupees P.16b EF $3.00
- (1942) J.I.M 100 Rupees P.17b EF $3.00

- (1945) 10 Rupees Military red overprint P.28 
VF+ $125.00
- (1947) 10 Rupees Currency Board red overprint 
P.32 nVF $200.00
- (1958) 50 Kyats P.50 nUNC $20.00
- (1958) 100 Kyats P.51 biro VF $10.00
- (1965) 1 Kyats P.52 pin holes nUNC $2.50

- (1965) 5 Kyats P.53 CFU $10.00
- (1965) 10 Kyats P.54 CFU $20.00
- (1972) 25 Kyats P.59 CFU $3.00
- (1972) 100 Kyats P.61 CFU $75.00
- (1976) 100 Kyats P.61 CFU $75.00
- (1986) 15 Kyats P.62 CFU $2.00
- (1986) 35 Kyats P.63 CFU $1.50
- (1987) 45 Kyats P.64 CFU $4.00

- (1987) 90 Kyats P.66 CFU $6.00
Burundi
- 1977 50 Francs P.28a CFU $20.00
- 1988 50 Francs P.28c CFU $30.00
- 1991-2007 10 Francs P.33b,d,e CFU $2.50
- 1997-2007 10 Francs P.27d CFU $2.50

- 2001 2000 Francs P.41 CFU $25.00
- 2003-2007 50 Francs P.36d-g CFU $3.00
- 2015-2018 500, 100, 2000, 5000 & 10,000 
Francs P.50-54 CFU $60.00
Cambodia 
- (1956) 50 Riels P.7a pin holes VF+ $10.00
- (1970) 500 Riels P.14d VF $15.00
- (1973) 1000 Riels P.17 CFU $3.00
- 1975 1 Riels P.20 nUNC $10.00
- 1975 5 Riels P.21 CFU $15.00

- 1975 10 Riels P.22 CFU $20.00
- (1975) 100 Riels P.8c CFU $4.00
- 1979 10 Riels P.30 CFU $7.50
- 1979 20 Riels P.31 CFU $7.50
- 1979 50 Riels P.32 CFU $10.00
- 1990 100 Riels P.36 CFU $10.00
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2022 6 COIN BABY 
PROOF SET $130.00

2022 6 COIN BABY 
MINT SET $45.00

$2 2021 TOOTH FAIRY CARDED, 
UNC $15.00

$2 2022 TOOTH FAIRY CARDED, 
UNC $15.00

ANNUAL RAM ISSUES

2022 SIX COIN MINT YEAR SET, 
ENCAPSULATED, UNC $30.00

2022 SIX COIN PROOF YEAR SET, 
CASED, FDC $125.00
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